
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/357/22 

RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/144/04 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 30 grudnia 2004 r. 

w sprawie nadania statutu Gminno-Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Bolkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) Rada Miejska w Bolkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/144/04 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie 

nadania statutu Gminno-Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Bolkowie (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2013 r. poz. 3829, z 2015 r. poz. 1602, z 2016 r. poz. 1773, z 2017 r. poz. 1837, z 2020 r.  

poz. 1730 i z 2022 r. poz. 605) wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 1 po pkt 9f) dodaje się pkt 9g - 9j) w brzmieniu: 

„9g) ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. z 2022 poz. 1692 z późn. zm.), 

9h) ustawy z dnia 15 września 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie źródeł ciepła w związku 

z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022r. poz. 1967 z późn. zm.), 

9i) ustawa z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie energii 

elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz.U. z 2022 r. 

poz.2127 z późn. zm.), 

9j) ustawa z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 

domowy (Dz.U. z 2022 r. poz. 2236).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Jacek Płaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 6365


		2022-12-15T10:53:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




